
 

Evidenční číslo VZ: P-ST-50-2023 

 

Stránka 1 z 1 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 6 

 

Název veřejné zakázky: 

 

III/40615 Dobrá Voda - most ev.č. 40615-1 a III/40614 Mrákotín 

průtah 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále zákon) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 1:  
V dodatečných informacích č. 5 jste uveřejnili nový dokument „Výzva a zadávací dokumentace VERZE 

30.1.2024“ kde se v odstavci 17.1. uvádí „Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 02. 2024 v 09:00 

hodin.“ přičemž na profilu zadavatele je uvedeno datum 15.2. 2024 v 9:00  
 

 
 
Prosíme o vysvětlení, které datum tedy platí.  
Děkuji  
 

 
Odpověď: 
Správná lhůta pro podání nabídek je lhůta uvedená na Profilu zadavatele, tj. 15.2.2024 v 9:00 hodin, 
která odpovídá prodloužení termínu o celou původní délku. 
Při opravě lhůty ve Výzvě a zadávací dokumentaci došlo k administrativní chybě, kdy zadavatel omylem 
uvedl chybné datum 14.2.2024.   
Termín po podání nabídek se tímto vysvětlením nemění. 
 
Jako přílohu tohoto vysvětlení zadavatel přikládá opravenou Výzvu a zadávací dokumentaci se správně 
uvedenou lhůtou pro podání nabídek, tj. 15.2.2024 v 9:00 hodin.  
Název dokumentu je: Výzva a zadávací dokumentace_VERZE 30.1.2024_opr. 
 

 

V Jihlavě dne: viz podpis 

 

 

 

 

 

Miluše Kostelecká 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

 
 

 


		2024-02-05T07:18:47+0100
	Miluše Kostelecká




